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Nr pisma 12/91/2021 Krakdw,29 stycznia 2021 r.
WYKONAWCY

Dotyczy: ,Przebudowa systemu cieptowniczego Krakowa Skawiny - etap 2”.
Nr postepowania 12/U/13/2020

Zamawiajagcy Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie informuje,
ze wptyneto zapytanie do przedmiotowego postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych, zwanej dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrdodta
zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,SIWZ” i ogtoszenia o0 zamowieniu.

Pytanie nr1
Dot.: czes¢ nr 5, odcinek nr 7: W zwigzku z podang przez Zamawiajgcego szacunkowg wartoscig

zamoOwienia 800 353,19 PLN, prosimy o potwierdzenie, ze zakres obejmuje wykonanie
przebudowy sieci magistralnej 2XDN500 wraz z dostawg materiatow preizolowanych, na odcinku
od komory 1ZKV1 do komory 1ZKV3A/1 w rejonie Al. Powstania Warszawskiego w Krakowie
o dtugosci 413,10m. Taka dtugosc wynika z profilu sieci oraz jest podana w STWIORB.

Odpowiedi
Zamawiajgcy potwierdza zakres robdt wskazany przez zadajgcego pytanie.

Pytanie nr 2
Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajgcy rozumie poprzez zapis ,bez ograniczen” zawarty

§ 19 pkt. 2 wzoru umowy w zakresie ubezpieczenia tj. w zdaniu: ,,Umowy ubezpieczenia , o
ktérych mowa w ustepie powyzej muszg zapewnia¢ wypfate odszkodowania ptatnego w ztotych
polskich, bez ograniczen.” ? Czy Zamawiajgcy oczekuje polis, w ktdrych sg zniesione udziaty
wtasne, franczyzy redukcyjne?



Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy oczekuje, ze umowa ubezpieczenia nie bedzie zawierata postanowien,
w ktorych odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela doznaje pewnych ograniczed np. franszyza
redukcyjna (udziat wtasny).

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku sktadania oferty na 2 czeéci zamoéwienia Wykonawca
moze wykazac posiadane doswiadczenie przy pomocy tej samej roboty dla obydwu czesci.

Odpowiedz
Tak, jesli Wykonawca posiada dos$wiadczenie w wykonaniu roboty budowane] spetniajacej
warunek okreslony w pkt 7.2.3 a IDW — SIWZ dla kazdej z dwdch czesci na ktére sktada oferty.

Pytanie nr4

Prosimy o potwierdzenie, czy sktadajgc oferte na 2 czesci zamdwienia Wykonawca zobowigzany
jest ztozy¢ 2 osobne o$wiadczenia, o ktérych mowa w pkt 9 SIWZ (JEDZ), po jednym dla kazdej
czesci.

Odpowiedz

Zgodnie z pkt 9.2 IDW SIWZ Wykonawca sktada oswiadczenie w formie jednolitego dokumentu
sporzgdzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza okreslonego w rozporzadzeniu
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE
(JEDZ) dla kazdej czesci zamowienia.

Pytanie nr 5
W zwigzku z tredcig punktu 10.8.b) SIWZ oraz Instrukcjg wypetniania JEDZ, prosimy o wskazanie
jakie czesci JEDZ podwykonawcdw nalezy wypetnic.

Odpowiedz

Pkt 10.8 IDW-SIWZ odnosi sie do Wykonawcy i oswiadczen i dokumentéow przez niego
sktadanych. Zgodnie z pkt 9.4 IDW- SIWZ Wykonawca, ktéry zamierza powierzy¢ wykonanie
czesci zamdwienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw
wykluczenia z udzialu w postepowaniu sktada Jednolite dokumenty dotyczace
podwykonawcéw. W takim wypadku wykonawca sktada osobny formularz JEDZ dla kazdego
ze wskazanych podwykonawcéw, wypetniony przez podwykonawce w zakresie podstaw
wykluczenia (czes$c¢ 1l) i przez niego (podwykonawce) podpisany.

Pytanie nr 6
W par. 7 ust. 24 Wzoru umowy, prosimy o wskazanie minimalnego zakresu przerwy w realizacji
robot, np. 5 dni.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.



Pytanie nr 7
W par. 14 ust. 1 lit. b Wzoru umowy, prosimy o modyfikacje zapisu poprzez dodanie stowa

,odpowiedniego” jako okreslenie wskazanego terminu.

Odpowied?
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 8
W par. 14 ust. 1 lit. d Wzoru umowy, prosimy o dodanie zapisu, ze kary beda liczone od wezwania

przez Zamawiajgcego do uregulowania oraz wyznaczenia 3 dniowego terminu na zapfate.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 9

W par. 14 ust. 1 lit. j Wzoru umowy, prosimy o zmiane zapisu na ,,przyczyny zawinione”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 10
W par. 15 ust. 2 pkt 2 Wzoru umowy, prosimy o dopisanie mozliwosci zmiany wynagrodzenia w

przypadku wystgpienia prac dodatkowych lub zamiennych — takie prace powinny by¢ rozliczone
oddzielnie. Narzucenie przez Zamawiajgcego wykonania takich prac w ramach wynagrodzenia
ryczattowego jest nieuzasadnionym wykorzystaniem mozliwosci narzucenia niekorzystnych
zapisow wykonawcom. Nadto, spowoduje otrzymanie przez Zamawiajgcego wyzszych cen
ofertowych, gdyz wykonawcy wkalkulujg w cene ryczattowa ryzyko takich prac niezaleznie od
tego, czy faktycznie one wystgpia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 11
W zwigzku z zapisem § 4 wzoru umowy, ze przedmiot umowy bedzie wykonany z materiatéw
dostarczonych przez Wykonawce za wyjgtkiem przypadkéw opisanych w STWIORB, prosimy
o potwierdzenie, ze catos¢ materiatéw do realizacji przedmiotu zamdwienia dostarcza
Wykonawca.

Odpowiedz
Tak. Catos¢ materiatéw do realizacji przedmiotu zamdwienia dostarcza Wykonawca.

Pytanie nr 12
Prosimy o informacje, jaka jest istniejgca izolacja rurociggdw przewidzianych do demontazu?

Odpowiedz
Ptaszcz zewnetrzny izolacji jest cementowo - piaskowy.

Pytanie nr 13



Prosimy o informacjg, jakie s3 wymiary kanatéw przewidzianych do likwidacji?

Odpowiedz

Odcinek 1 - kanat prostokgtny wymiar 1,0 x 0,5 m

Odcinek 2 - kanaty prostokatne oraz tupiny wymiar 1,0 x 0,5 m

Odcinek 3 - kanat prostokgtny wymiar 1,0 x 0,5 m

Odcinek 4 - kanat prostokatny 2,0 x 1,0 m oraz kanat prostokatny 1,6 x 0,7 m przy érednicy DN
200

Odcinek 5 - kanat prostokgtny 1,0 m x 0,5 m

Odcinek 6 - wymiary sg opisane w Dokumentacji Projektowej (technicznej)

Odcinek 7 - wymiary sg opisane w Dokumentacji Projektowe;j (technicznej)

Pytanie nr 14
Czy w istniejgcej sieci cieplnej przewidzianej do demontazu wystepujg elementy zawierajace
azbest?

Odpowiedz
W istniejgcej sieci, przewidzianej do demontazu mogg pojawic sie elementy zawierajgce azbest.

Pytanie nr 15
Prosimy o informacje czy zawory preizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe czy mogg by¢ ze
zredukowanym przelotem?

Odpowiedz
Zawory preizolowane mogg posiadac przelot zredukowany.

Pytanie nr 16
Prosimy o informacje czy zawory niepreizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe czy mogg by¢
ze zredukowanym przelotem?

Odpowiedz
Moga by¢ ze zredukowanym przelotem.

Pytanie nr 17
Prosimy o potwierdzenie, ze koszty nadzoru konserwatora sg po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz

W przypadku inwestycji realizowanych w oparciu o pozwolenie konserwatora zabytkow
na prowadzenie rob6t budowlanych koszt i zapewnienie na budowie nadzoru archeologicznego
$3 po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 18
Po czyjej stronie jest wykonanie i koszty odwodnienia i napetnienia sieci?

Odpowiedz



Koszty wody sieciowej lezg po stronie Zamawiajgcego, przy czym czynnosSci zwigzane
z odwodnieniem i napetnieniem sieci powinien wykona¢ Wykonawca robét, pod nadzorem stuzb
eksploatacyjnych MPEC S.A..

Pytanie nr 19
Prosimy o informacje kto ponosi koszty odszkodowan za brak dostaw ciepta? Jezeli Wykonawca

to prosimy o podanie informacji umozliwiajacych oszacowanie tych kosztow.

Odpowiedz

Zgodnie z pkt. 5.2 str. 7 STWIORB zapewnienie ciggtosci dostaw ciepta na potrzeby c.w.u. lezy
w gestii Wykonawcy. Jakiekolwiek nieprawidtowosci zwigzane z niewywigzaniem sie z tych
obowigzkow bedg obcigzaty Wykonawce.

Pytanie nr 20
Czy w sytuacji koniecznosci wycinki drzew niezinwentaryzowanych uzyskanie zgody na wycinke

jak i poniesienie kosztow zwigzanych z uzyskaniem decyzji bedzie po stronie Inwestora czy
Wykonawcy?

Odpowiedz
Koszty wskazane w pytaniu bedg po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 21
W STWIOR pkt 1.1 widnieje zapis,, Wykonawca moze w tych przypadkach zaoferowaé produkty

rownowazne, z tym ze obowigzkiem Wykonawcy jest wykazanie, ze oferowane produkty
podsiadajg parametry techniczne i jako$ciowe, co najmniej takie jak produkty okreslone przez
Zamawiajgcego w Projekcie Wykonawczym i niniejszej specyfikacji. W takim przypadku
Zamawiajacy moze zadac dostarczenia projektu zamiennego” Prosimy o sprecyzowanie w jakim
przypadku Zamawiajgcy bedzie zgdat dostarczenia projektu zamiennego oraz podanie
zawartosci projektu zamiennego.

Odpowiedz
Zamawiajacy moze zgdac¢ dostarczenia ww. projektu, jezeli zaproponowana przez Wykonawce

technologia odbiega od projektu technicznego w sposdb zaburzajgcy prace rurociggu podczas
jego standardowej eksploatacji.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur przewodowych ze szwem?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur przewodowych zgodnych z Dokumentacjg projektowg

(techniczng).

Pytanie nr 23
Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie ze STWIiORB, Zamawiajgcy wymaga stosowania rur

preizolowanych o wspotczynniku przewodzenia ciepfa przed starzeniem A50=0,029 W/(mK),
pomimo tego, ze w opisach technicznych projektéw sg inne wymagane wartosci wspofczynnika
lambda, np. na odcinku 1 - A50=0,027 W/(mK), na odcinku 4 - A\50=0,024 W/(mK).



Odpowiedz
W przypadku rozbieznosci w tym zakresie, obowigzujgce pozostajg zapisy STWiORB

Pytanie nr 24
Prosimy o zatgczenie brakujgcych opracowan dot. instalacji alarmowe;j.

Odpowiedi

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ poprzez uzupetnienie Dokumentacji
projektowej (technicznej) o opracowania wskazane w pytaniu — plik uzupetnienie dokumentaciji
—instalacja alarmowa w zatgczeniu. '

Pytanie nr 25

Prosimy o doprecyzowanie sposobu realizacji prac na odcinku 4 — 5, odcinek 6 cze$é 4:

ew jakim terminie bedzie mozliwe wykonywanie prac na ww. odcinku w zwigzku z tym, ze majg
by¢ prowadzone w trakcie remontu Mostu Grunwaldzkiego?

eprosimy o zaftaczenie dokumentacji okreslajacej zakres prac w obrebie torowiska
tramwajowego,

ejaki jest zakres prac zwigzanych z naprawa tunelu technologicznego na odcinku od przyczotka
mostu do pekniecia obwodowego?

ejaki jest zakres robdt nawierzchniowych po stronie Wykonawcy remontu mostu a jaki po
stronie Wykonawcy przebudowy sieci cieptowniczej?

eczy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia dot. prowadzenia robot na Moscie Grunwaldzkim?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w ramach ww. Odcinka nalezy wykona¢ wytacznie roboty od pkt. 1
do K2 wiacznie. W zwigzku z tym nalezy:

- wykona¢ nowa spinke z rury DN 65 w sposéb pokazany na rysunku nr 05 wraz z wykonaniem
naciggu wstepnego — 25 mm.

- w komorze K-2 projektowane rurociaggi 2 x DN 700/900 mm poprzez redukcje nalezy potaczy¢
z istniejgcymi rurami 2 x DN 600 mm,

- przed komorg K-2 od strony komory K-1 nalezy wymurowac $ciane.

- istniejacy punkt staty w komorze K-2 bedzie tylko podpierat rurociggi DN 600 mm.

- tapy na rurociggach, od strony Komory K-1 nalezy zdemontowaé, zapewniajac swobodne
przemieszczenia rurociggow.

Nowy punkt staty utworzy sie w potowie odcinka 2 — K-2.

Pytanie nr 26
Prosimy o zatgczenie projektu organizacji ruchu dla czesci 4, odcinek 6.

Odpowiedz
W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 25 projekt organizacji ruchu jest niepotrzebny.

Pytanie nr 27



Dotyczy cze$¢ 2, odcinek 4: czy wynagrodzenie w wysokosci 14 000,- zt, przystugujgce
Udostepniajgcym pokrywa MPEC Krakéw?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy pokrywa wynagrodzenie wskazane w pytaniu.

Pytanie nr 28

Dotyczy cze$é 4, odcinek 6: prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z zestawieniem materiatow
w komorze K-1 pozostaje istniejgca armatura chociaz w pkt. 3.2.2. opisu technicznego jest zapis,
ze zostanie zabudowana stara lub nowa armatura odcinajgca.

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ nowg armature odcinajacg.

Pytanie nr 29
Dotyczy cze$¢ 4, odcinek 6: wg pkt 8 opisu technicznego ,Wsuwanie nowych rurociggéw

preizolowanych 2 x DN 700/900 mm do tunelu, na odcinkach, gdzie przewiduje si¢ jego
wykorzystanie, przewiduje sie na elementach tocznych ( np. wézkach) , ktére po wprowadzeniu
rurociggdw zostang wraz z rurami zasypane piaskiem”. Z innych zapiséw wynika, ze kanat za
wyjgtkiem odc. 2 — K-2 nie bedzie zasypywany. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Zasypowi podlega jedynie odcinek robét od pkt. 2 do K2.

Pytanie nr 30
Dot.: czesé nr 2, odcinek nr 4: w zestawieniu materiatdw w poz. 18 jest armatura odcinajaca DN

200 z podwojnym odpowietrzeniem/odwodnieniem 6 szt., ktorej nie ma na zadnym rysunku.
Prosimy o wyjasnienie, w ktédrym miejscu powinna by¢ zamontowana.

Odpowiedz
Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ poprzez usuniecie pozycji nr 18 z zestawienia materiatow.

Pytanie nr 31
Dot.: cze$é nr 2, odcinek nr 4: w zestawieniu materiatéw w poz. 19 sg tuki preizolowane DN 200

24 szt., natomiast ze schematu wynika, ze powinno by¢ 14szt. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ poprzez zmiane ilosci tukdw preizolowanych DN200 w pozycji
nr 19 na 14 sztuk.

Pytanie nr 32
Dot.: czesé nr 2, odcinek nr 4: w zestawieniu materiatéw w poz. 21 sg ztacza termokurczliwe DN

225 natomiast wg schematu taka $rednica nie wystepuje. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz



Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ poprzez usuniecie pozycji nr 21 z zestawienia materiatow.

Pytanie nr 33
Dot.: czes¢ nr 2, odcinek nr 4: w zwiazku z rozbieznoscig w ilosci rur DN 400 pomiedzy
zestawieniem materiatéw a schematem montazowym, prosimy o informacje czy w ofercie

nalezy uja¢ dostawe rur zgodnie z zestawieniem materialtowym czy wg schematu w iloéci
niezbednej do wykonania zadania?

Odpowiedz

Zgodnie z schematem montazowym teoretycznie potrzeba 85 odcinkéw rurowych po 12 o
srednicy DN400 jednak ze wzgledu na duzg ilo$¢ odcinkéw o dtugoéciach typu 6+
(np. 6,1, 6,9 itp.) dodano 10% co daje ilo$¢ po zaokragleniu 94 szt.

Pytanie nr 34

Dot.: czgs¢ nr 2, odcinek nr 4: w zwiagzku z rozbieznoscig w ilosciach materiatéw pomiedzy
zestawieniem materialéw a schematem montazowym, prosimy o-informacje ze zataczony
schemat jest prawidtowy i w wycenie natezy ujac¢ ilosci materiatéw wynikajace ze schematu?
Odpowiedz

Zatgczony schemat jest prawidtowy. W wycenie nalezy uja¢ ilosci materiatéw wynikajgce
ze schematu.

Ponadto, Zamawiajacy zmienia tresé¢ SIWZ poprzez:

- uzupetnienie Dokumentacji projektowej (technicznej) w zakresie Odcinkéw 2 i 5 — plik
uzupetnienie dokumentacji w zataczeniu,

- zmiang STWIORB w zakresie tabeli z dtugoscig rurociggdw — w zatgczeniu,

W zwigzku z powyzszym:

Czes¢ | SIWZ Instrukcja dla Wykonawcdw pkt 17. Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert
Jest:

17.1. Oferty nalezy sktada¢ zgodnie z zasadami okre$lonymi w pkt 14 SIWZ do dnia 08.02.2021
r. do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.02.2021, o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiajacego: Al.
Jana Pawfa Il 188, 30-969 Krakéw, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Przyimuje brzmienie:




17.1. Oferty nalezy sktada¢ zgodnie z zasadami okreslonymi w pkt 14 SIWZ do dnia
16.02.2021 r., do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 16.02.2021 r., o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiajacego:
Al. Jana Pawta 11 188, 30-969 Krakéw, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zgodnie z art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowe;j -
Informacje o zmianie tresci ogtoszenia o zamdwieniu.

Zataczniki:
1. Uzupetnienie dokumentacji
2. Tabela —zestawienie dtugosci rurociggow







